
Zarządzenie nr 36/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 10 czerwca 2003 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia rektora nr 12 z dnia 1 lipca 1996 
roku ustalającego rodzaj zajęć, za które pobierane są w AR opłaty oraz ich 
wysokości, terminy i sposób ustalania zmienionego zarządzeniami nr 20 z dnia 14 
października 1996 roku, nr 17 z dnia 21 maja 1997 roku, nr 7 z dnia 25 lutego 1998 
roku, nr 12 z dnia z dnia 17 maja 1999 roku, nr 60 z dnia 29 września 2000 roku, nr 
22 z dnia 1 czerwca 2001 roku oraz nr 32 z dnia 4 czerwca 2002 roku. 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 1990 roku o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. nr 65, poz. 385 z późn. zm.) § 22 ust. 1 Statutu AR we Wrocławiu 
oraz § 9 ust. 2 rozporządzenie RM z dnia 27 sierpnia 1991 roku w sprawie zasad 
gospodarki finansowej uczelni (Dz.U. nr 84, poz. 380, z późn. zm.) i § 2 uchwały 
Senatu AR nr 31 z 28 czerwca 1996 roku w sprawie odpłatności za zajęcia 
dydaktyczne w Akademii Rolniczej we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

§ 3 ust. 1 i 2 zarządzenia rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu nr 12 z dnia  
1 lipca 1996 roku ustalającego rodzaj zajęć za które pobierane są w AR opłaty oraz 
ich wysokości, terminy i sposób ustalania otrzymują brzmienie: 
„1. Za zajęcia odbywane w charakterze wolnego słuchacza w roku akademickim 
2003/2004 pobiera się opłatę w wysokości: 
1200 zł za semestr na Wydziale Biologii i Hodowli Zwierząt, Nauk o Żywności, 
Rolniczym oraz na Wydziale Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji, 
2. Za zajęcia na studiach zaocznych w roku akad. 2003/2004 pobiera się opłaty  
w wysokości 
 1200 zł za semestr na wydziale: 

— Biologii i Hodowli Zwierząt na kierunku zootechnika na studiach inżynierskich  
i magisterskich uzupełniających, 

— Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji na kierunkach: architektura 
krajobrazu, geodezja i kartografia, budownictwo, inżynieria środowiska, gospodarka 
przestrzenna na studiach inżynierskich i magisterskich uzupełniających, 

— Rolniczym na studiach inżynierskich na kierunkach: rolnictwo, ochrona 
środowiska, technika rolnicza i leśna, zarządzanie i marketing (z wyjątkiem I roku na 
kierunku zarządzanie i marketing), 

— Nauk o Żywności na studiach inżynierskich na kierunkach: technologia 
żywności  
i żywienie człowieka, towaroznawstwo, 

 1300 zł za semestr na Wydziale Rolniczym na studiach inżynierskich na I roku 
kierunku zarządzanie i marketing, 

 1400 zł za semestr na Wydziale Nauk o Żywności i Wydziale Rolniczym na 
studiach magisterskich uzupełniających, 

3. Za zajęcia na studiach wieczorowych na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej na 
kierunku weterynaria pobiera się opłatę w wysokości 4000 zł za semestr.” 



§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


